
Veteran Car Club

 XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 PAPARONI E.-PAPARONI A. 1 10:15:51,30 10:15:57,31 00:06,01 1 1 0
1 26 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.1 10:00:47,86 10:00:53,87 00:06,01 1 1 0
3 7 TROMBETTA S.-TROMBETTA G.1 10:13:40,57 10:13:46,60 00:06,03 3 3 2
4 23 SENSI V.-SENSI M. 1 10:03:41,98 10:03:47,94 00:05,96 4 4 3
5 27 CARLINI A.-AQUILANI L. 1 10:30:52,21 10:30:58,28 00:06,07 7 7 6
6 18 PIRRI A.-CIATTI A. 1 10:11:02,34 10:11:08,44 00:06,10 10 10 9
7 8 CATALANO ALB.-VARIO A. 1 10:11:47,71 10:11:53,83 00:06,12 12 12 11
7 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI S. 1 10:26:01,49 10:26:07,37 00:05,88 12 12 11
7 21 PROFILI A.-ZUCCHI S. 1 09:58:33,15 09:58:39,27 00:06,12 12 12 11

10 15 SALERNO V.-XX 1 10:18:31,80 10:18:37,94 00:06,14 14 14 13
11 5 CENCIONI R.-PATAR S. 1 10:10:03,49 10:10:09,65 00:06,16 16 16 15
12 20 CARLI G.C.-CRISTAUDO A. 1 10:01:42,05 10:01:48,24 00:06,19 19 19 18
13 25 COSTANTINI U.-XX 1 10:09:13,90 10:09:19,67 00:05,77 23 23 22
14 11 MENEGETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 09:59:26,31 09:59:32,56 00:06,25 25 25 24
15 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 10:15:02,35 10:15:08,08 00:05,73 27 27 26
16 2 MATARAZZO C.-MATARAZZO G.1 09:57:43,40 09:57:49,72 00:06,32 32 32 31
17 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 09:56:45,22 09:56:50,87 00:05,65 35 35 34
18 24 RAMACCIANI SA.-RAMACCIANI SI.1 10:17:47,31 10:17:52,92 00:05,61 39 39 38
19 22 PALLINI G.-LUCCHETTI C. 1 10:25:12,74 10:25:19,15 00:06,41 41 41 40
20 3 DE LUCA C.-CROVETTI G. 1 10:22:16,13 10:22:22,57 00:06,44 44 44 43
21 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 10:08:04,62 10:08:11,11 00:06,49 49 49 48
22 31 BERDINI L.-XX 1 10:06:05,44 10:06:11,94 00:06,50 50 50 49
23 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 10:26:57,70 10:27:04,24 00:06,54 54 54 53
24 33 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI A.1 10:12:53,81 10:12:59,23 00:05,42 58 58 57
25 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 10:16:48,72 10:16:54,10 00:05,38 62 62 61
26 28 GATTO G.-XX 1 10:02:45,63 10:02:52,34 00:06,71 71 71 70
27 29 CESARETTI G.-DE CHIARA T. 1 10:23:53,52 10:24:00,28 00:06,76 76 76 75
28 12 GIOVAGNONI F.-GIOVAGNONI S.1 10:23:04,35 10:23:12,21 00:07,86 186 186 185

Tempi mancanti in questa prova:   4,  9,  14,  19,  30,  32

PC26 - Ethimo 1
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI S. 1 10:26:07,37 10:26:12,37 00:05,00 0 0 0
2 20 CARLI G.C.-CRISTAUDO A. 1 10:01:48,24 10:01:53,23 00:04,99 1 1 1
2 23 SENSI V.-SENSI M. 1 10:03:47,94 10:03:52,95 00:05,01 1 1 1
4 22 PALLINI G.-LUCCHETTI C. 1 10:25:19,15 10:25:24,17 00:05,02 2 2 2
5 7 TROMBETTA S.-TROMBETTA G.1 10:13:46,60 10:13:51,63 00:05,03 3 3 3
6 8 CATALANO ALB.-VARIO A. 1 10:11:53,83 10:11:58,79 00:04,96 4 4 4
7 3 DE LUCA C.-CROVETTI G. 1 10:22:22,57 10:22:27,51 00:04,94 6 6 6
8 18 PIRRI A.-CIATTI A. 1 10:11:08,44 10:11:13,52 00:05,08 8 8 8
9 11 MENEGETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 09:59:32,56 09:59:37,45 00:04,89 11 11 11
9 25 COSTANTINI U.-XX 1 10:09:19,67 10:09:24,56 00:04,89 11 11 11

11 2 MATARAZZO C.-MATARAZZO G.1 09:57:49,72 09:57:54,86 00:05,14 14 14 14
12 31 BERDINI L.-XX 1 10:06:11,94 10:06:17,09 00:05,15 15 15 15
13 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 09:56:50,87 09:56:56,06 00:05,19 19 19 19
14 13 PAPARONI E.-PAPARONI A. 1 10:15:57,31 10:16:02,11 00:04,80 20 20 20
15 24 RAMACCIANI SA.-RAMACCIANI SI.1 10:17:52,92 10:17:57,71 00:04,79 21 21 21
16 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 10:16:54,10 10:16:59,32 00:05,22 22 22 22
17 5 CENCIONI R.-PATAR S. 1 10:10:09,65 10:10:14,91 00:05,26 26 26 26
18 26 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.1 10:00:53,87 10:00:59,14 00:05,27 27 27 27
19 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 10:27:04,24 10:27:08,94 00:04,70 30 30 30
20 33 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI A.1 10:12:59,23 10:13:03,89 00:04,66 34 34 34
21 29 CESARETTI G.-DE CHIARA T. 1 10:24:00,28 10:24:05,67 00:05,39 39 39 39
22 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 10:08:11,11 10:08:16,53 00:05,42 42 42 42
23 15 SALERNO V.-XX 1 10:18:37,94 10:18:42,42 00:04,48 52 52 52
24 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 10:15:08,08 10:15:13,69 00:05,61 61 61 61
25 21 PROFILI A.-ZUCCHI S. 1 09:58:39,27 09:58:45,04 00:05,77 77 77 77
26 12 GIOVAGNONI F.-GIOVAGNONI S.1 10:23:12,21 10:23:16,36 00:04,15 85 85 85
27 27 CARLINI A.-AQUILANI L. 1 10:30:58,28 10:31:04,56 00:06,28 128 128 128
28 28 GATTO G.-XX 1 10:02:52,34 10:02:58,98 00:06,64 164 164 164

Tempi mancanti in questa prova:   4,  9,  14,  19,  30,  32

PC27 - Ethimo 2
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 MATARAZZO C.-MATARAZZO G.1 09:57:54,86 09:58:03,88 00:09,02 2 2 0
2 22 PALLINI G.-LUCCHETTI C. 1 10:25:24,17 10:25:33,21 00:09,04 4 4 2
2 23 SENSI V.-SENSI M. 1 10:03:52,95 10:04:01,91 00:08,96 4 4 2
4 18 PIRRI A.-CIATTI A. 1 10:11:13,52 10:11:22,47 00:08,95 5 5 3
5 13 PAPARONI E.-PAPARONI A. 1 10:16:02,11 10:16:11,04 00:08,93 7 7 5
6 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 10:15:13,69 10:15:22,61 00:08,92 8 8 6
7 7 TROMBETTA S.-TROMBETTA G.1 10:13:51,63 10:14:00,72 00:09,09 9 9 7
7 26 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.1 10:00:59,14 10:01:08,05 00:08,91 9 9 7
9 20 CARLI G.C.-CRISTAUDO A. 1 10:01:53,23 10:02:02,33 00:09,10 10 10 8
9 24 RAMACCIANI SA.-RAMACCIANI SI.1 10:17:57,71 10:18:06,81 00:09,10 10 10 8

11 11 MENEGETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 09:59:37,45 09:59:46,57 00:09,12 12 12 10
12 15 SALERNO V.-XX 1 10:18:42,42 10:18:51,26 00:08,84 16 16 14
13 5 CENCIONI R.-PATAR S. 1 10:10:14,91 10:10:23,73 00:08,82 18 18 16
14 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 09:56:56,06 09:57:04,84 00:08,78 22 22 20
15 29 CESARETTI G.-DE CHIARA T. 1 10:24:05,67 10:24:14,93 00:09,26 26 26 24
16 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 10:27:08,94 10:27:18,21 00:09,27 27 27 25
17 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 10:08:16,53 10:08:25,82 00:09,29 29 29 27
17 27 CARLINI A.-AQUILANI L. 1 10:31:04,56 10:31:13,85 00:09,29 29 29 27
19 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI S. 1 10:26:12,37 10:26:21,68 00:09,31 31 31 29
19 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 10:16:59,32 10:17:08,63 00:09,31 31 31 29
21 3 DE LUCA C.-CROVETTI G. 1 10:22:27,51 10:22:36,19 00:08,68 32 32 30
22 33 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI A.1 10:13:03,89 10:13:13,23 00:09,34 34 34 32
23 12 GIOVAGNONI F.-GIOVAGNONI S.1 10:23:16,36 10:23:24,98 00:08,62 38 38 36
24 8 CATALANO ALB.-VARIO A. 1 10:11:58,79 10:12:08,24 00:09,45 45 45 43
25 25 COSTANTINI U.-XX 1 10:09:24,56 10:09:34,36 00:09,80 80 80 78
26 31 BERDINI L.-XX 1 10:06:17,09 10:06:24,63 00:07,54 146 146 144
27 28 GATTO G.-XX 1 10:02:58,98 10:03:10,36 00:11,38 238 238 236
28 21 PROFILI A.-ZUCCHI S. 1 09:58:45,04 09:58:57,33 00:12,29 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   4,  9,  14,  19,  30,  32

PC28 - Ethimo 3
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI S. 1 10:26:21,68 10:26:26,68 00:05,00 0 0 0
2 2 MATARAZZO C.-MATARAZZO G.1 09:58:03,88 09:58:08,89 00:05,01 1 1 1
2 18 PIRRI A.-CIATTI A. 1 10:11:22,47 10:11:27,46 00:04,99 1 1 1
4 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 10:08:25,82 10:08:30,79 00:04,97 3 3 3
5 13 PAPARONI E.-PAPARONI A. 1 10:16:11,04 10:16:16,10 00:05,06 6 6 6
5 23 SENSI V.-SENSI M. 1 10:04:01,91 10:04:06,97 00:05,06 6 6 6
7 26 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.1 10:01:08,05 10:01:13,13 00:05,08 8 8 8
8 3 DE LUCA C.-CROVETTI G. 1 10:22:36,19 10:22:41,36 00:05,17 17 17 17
9 20 CARLI G.C.-CRISTAUDO A. 1 10:02:02,33 10:02:07,51 00:05,18 18 18 18

10 8 CATALANO ALB.-VARIO A. 1 10:12:08,24 10:12:13,44 00:05,20 20 20 20
10 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 10:17:08,63 10:17:13,43 00:04,80 20 20 20
12 11 MENEGETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 09:59:46,57 09:59:51,79 00:05,22 22 22 22
13 15 SALERNO V.-XX 1 10:18:51,26 10:18:56,49 00:05,23 23 23 23
14 33 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI A.1 10:13:13,23 10:13:17,96 00:04,73 27 27 27
15 7 TROMBETTA S.-TROMBETTA G.1 10:14:00,72 10:14:06,01 00:05,29 29 29 29
16 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 09:57:04,84 09:57:10,16 00:05,32 32 32 32
17 22 PALLINI G.-LUCCHETTI C. 1 10:25:33,21 10:25:38,54 00:05,33 33 33 33
18 24 RAMACCIANI SA.-RAMACCIANI SI.1 10:18:06,81 10:18:12,28 00:05,47 47 47 47
19 12 GIOVAGNONI F.-GIOVAGNONI S.1 10:23:24,98 10:23:30,46 00:05,48 48 48 48
20 27 CARLINI A.-AQUILANI L. 1 10:31:13,85 10:31:19,44 00:05,59 59 59 59
21 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 10:27:18,21 10:27:22,60 00:04,39 61 61 61
22 25 COSTANTINI U.-XX 1 10:09:34,36 10:09:38,73 00:04,37 63 63 63
23 5 CENCIONI R.-PATAR S. 1 10:10:23,73 10:10:29,66 00:05,93 93 93 93
24 21 PROFILI A.-ZUCCHI S. 1 09:58:57,33 09:59:01,37 00:04,04 96 96 96
25 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 10:15:22,61 10:15:28,63 00:06,02 102 102 102
26 31 BERDINI L.-XX 1 10:06:24,63 10:06:30,81 00:06,18 118 118 118
27 29 CESARETTI G.-DE CHIARA T. 1 10:24:14,93 10:24:21,43 00:06,50 150 150 150
28 28 GATTO G.-XX 1 10:03:10,36 10:03:16,97 00:06,61 161 161 161

Tempi mancanti in questa prova:   4,  9,  14,  19,  30,  32

PC29 - Ethimo 4
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 MATARAZZO C.-MATARAZZO G.1 09:58:08,89 09:58:14,91 00:06,02 2 2 0
1 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 10:27:22,60 10:27:28,62 00:06,02 2 2 0
1 13 PAPARONI E.-PAPARONI A. 1 10:16:16,10 10:16:22,12 00:06,02 2 2 0
4 23 SENSI V.-SENSI M. 1 10:04:06,97 10:04:13,00 00:06,03 3 3 1
5 11 MENEGETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 09:59:51,79 09:59:57,83 00:06,04 4 4 2
5 31 BERDINI L.-XX 1 10:06:30,81 10:06:36,85 00:06,04 4 4 2
7 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 09:57:10,16 09:57:16,09 00:05,93 7 7 5
8 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 10:08:30,79 10:08:36,71 00:05,92 8 8 6
9 18 PIRRI A.-CIATTI A. 1 10:11:27,46 10:11:33,61 00:06,15 15 15 13

10 8 CATALANO ALB.-VARIO A. 1 10:12:13,44 10:12:19,28 00:05,84 16 16 14
10 15 SALERNO V.-XX 1 10:18:56,49 10:19:02,33 00:05,84 16 16 14
10 25 COSTANTINI U.-XX 1 10:09:38,73 10:09:44,57 00:05,84 16 16 14
13 33 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI A.1 10:13:17,96 10:13:23,78 00:05,82 18 18 16
14 26 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.1 10:01:13,13 10:01:18,86 00:05,73 27 27 25
15 20 CARLI G.C.-CRISTAUDO A. 1 10:02:07,51 10:02:13,18 00:05,67 33 33 31
16 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI S. 1 10:26:26,68 10:26:33,06 00:06,38 38 38 36
17 22 PALLINI G.-LUCCHETTI C. 1 10:25:38,54 10:25:44,14 00:05,60 40 40 38
18 7 TROMBETTA S.-TROMBETTA G.1 10:14:06,01 10:14:11,60 00:05,59 41 41 39
19 3 DE LUCA C.-CROVETTI G. 1 10:22:41,36 10:22:46,93 00:05,57 43 43 41
20 12 GIOVAGNONI F.-GIOVAGNONI S.1 10:23:30,46 10:23:36,00 00:05,54 46 46 44
21 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 10:15:28,63 10:15:34,14 00:05,51 49 49 47
22 27 CARLINI A.-AQUILANI L. 1 10:31:19,44 10:31:25,96 00:06,52 52 52 50
23 28 GATTO G.-XX 1 10:03:16,97 10:03:23,52 00:06,55 55 55 53
24 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 10:17:13,43 10:17:18,78 00:05,35 65 65 63
25 24 RAMACCIANI SA.-RAMACCIANI SI.1 10:18:12,28 10:18:17,50 00:05,22 78 78 76
26 5 CENCIONI R.-PATAR S. 1 10:10:29,66 10:10:34,25 00:04,59 141 141 139
27 21 PROFILI A.-ZUCCHI S. 1 09:59:01,37 09:59:05,94 00:04,57 143 143 141
28 29 CESARETTI G.-DE CHIARA T. 1 10:24:21,43 10:24:29,54 00:08,11 211 211 209

Tempi mancanti in questa prova:   4,  9,  14,  19,  30,  32

PC30 - Ethimo 5
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 MATARAZZO C.-MATARAZZO G.1 10:41:06,02 10:41:12,03 00:06,01 1 1 0
1 8 CATALANO ALB.-VARIO A. 1 10:50:41,98 10:50:47,99 00:06,01 1 1 0
3 23 SENSI V.-SENSI M. 1 10:38:32,17 10:38:38,15 00:05,98 2 2 1
4 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 11:09:26,16 11:09:32,13 00:05,97 3 3 2
4 27 CARLINI A.-AQUILANI L. 1 11:31:52,99 11:31:59,02 00:06,03 3 3 2
6 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 10:44:36,34 10:44:42,38 00:06,04 4 4 3
6 25 COSTANTINI U.-XX 1 10:54:25,52 10:54:31,48 00:05,96 4 4 3
8 13 PAPARONI E.-PAPARONI A. 1 11:07:48,53 11:07:54,63 00:06,10 10 10 9
9 26 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.1 10:43:46,73 10:43:52,62 00:05,89 11 11 10

10 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 11:02:01,93 11:02:07,81 00:05,88 12 12 11
11 18 PIRRI A.-CIATTI A. 1 10:49:51,59 10:49:57,72 00:06,13 13 13 12
12 29 CESARETTI G.-DE CHIARA T. 1 11:19:17,27 11:19:23,44 00:06,17 17 17 16
13 22 PALLINI G.-LUCCHETTI C. 1 11:05:29,83 11:05:35,65 00:05,82 18 18 17
14 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 10:52:53,66 10:52:59,47 00:05,81 19 19 18
15 15 SALERNO V.-XX 1 11:03:54,27 11:04:00,06 00:05,79 21 21 20
16 31 BERDINI L.-XX 1 10:51:32,75 10:51:38,97 00:06,22 22 22 21
17 7 TROMBETTA S.-TROMBETTA G.1 10:48:53,16 10:48:59,43 00:06,27 27 27 26
18 20 CARLI G.C.-CRISTAUDO A. 1 10:46:23,87 10:46:30,15 00:06,28 28 28 27
18 21 PROFILI A.-ZUCCHI S. 1 10:42:02,60 10:42:08,32 00:05,72 28 28 27
20 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI S. 1 11:06:56,73 11:07:03,02 00:06,29 29 29 28
21 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 10:35:20,85 10:35:26,55 00:05,70 30 30 29
21 11 MENEGETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 10:42:54,00 10:43:00,30 00:06,30 30 30 29
23 14 VALENTINI C.-XX 1 11:17:37,96 11:17:44,28 00:06,32 32 32 31
24 24 RAMACCIANI SA.-RAMACCIANI SI.1 10:57:17,17 10:57:23,58 00:06,41 41 41 40
25 33 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI A.1 11:00:50,70 11:00:56,14 00:05,44 56 56 55
26 12 GIOVAGNONI F.-GIOVAGNONI S.1 10:58:42,24 10:58:48,90 00:06,66 66 66 65
27 5 CENCIONI R.-PATAR S. 1 10:45:27,58 10:45:32,78 00:05,20 80 80 79
28 28 GATTO G.-XX 1 10:47:16,41 10:47:23,39 00:06,98 98 98 97
29 3 DE LUCA C.-CROVETTI G. 1 11:02:55,29 11:03:02,28 00:06,99 99 99 98

Tempi mancanti in questa prova:   4,  9,  19,  30,  32

PC31 - Centignano 1
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 14 VALENTINI C.-XX 1 11:17:44,28 11:17:52,29 00:08,01 1 1 0
2 5 CENCIONI R.-PATAR S. 1 10:45:32,78 10:45:40,83 00:08,05 5 5 4
2 8 CATALANO ALB.-VARIO A. 1 10:50:47,99 10:50:55,94 00:07,95 5 5 4
4 23 SENSI V.-SENSI M. 1 10:38:38,15 10:38:46,23 00:08,08 8 8 7
5 18 PIRRI A.-CIATTI A. 1 10:49:57,72 10:50:05,81 00:08,09 9 9 8
5 20 CARLI G.C.-CRISTAUDO A. 1 10:46:30,15 10:46:38,06 00:07,91 9 9 8
5 33 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI A.1 11:00:56,14 11:01:04,23 00:08,09 9 9 8
8 2 MATARAZZO C.-MATARAZZO G.1 10:41:12,03 10:41:20,13 00:08,10 10 10 9
9 7 TROMBETTA S.-TROMBETTA G.1 10:48:59,43 10:49:07,27 00:07,84 16 16 15

10 12 GIOVAGNONI F.-GIOVAGNONI S.1 10:58:48,90 10:58:56,73 00:07,83 17 17 16
11 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 10:35:26,55 10:35:34,73 00:08,18 18 18 17
11 26 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.1 10:43:52,62 10:44:00,44 00:07,82 18 18 17
13 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 10:44:42,38 10:44:50,58 00:08,20 20 20 19
14 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 10:52:59,47 10:53:07,69 00:08,22 22 22 21
15 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 11:09:32,13 11:09:39,90 00:07,77 23 23 22
15 11 MENEGETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 10:43:00,30 10:43:08,53 00:08,23 23 23 22
17 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI S. 1 11:07:03,02 11:07:10,78 00:07,76 24 24 23
18 15 SALERNO V.-XX 1 11:04:00,06 11:04:07,80 00:07,74 26 26 25
19 13 PAPARONI E.-PAPARONI A. 1 11:07:54,63 11:08:02,34 00:07,71 29 29 28
20 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 11:02:07,81 11:02:15,51 00:07,70 30 30 29
20 27 CARLINI A.-AQUILANI L. 1 11:31:59,02 11:32:06,72 00:07,70 30 30 29
22 25 COSTANTINI U.-XX 1 10:54:31,48 10:54:38,98 00:07,50 50 50 49
22 31 BERDINI L.-XX 1 10:51:38,97 10:51:46,47 00:07,50 50 50 49
24 22 PALLINI G.-LUCCHETTI C. 1 11:05:35,65 11:05:44,23 00:08,58 58 58 57
25 28 GATTO G.-XX 1 10:47:23,39 10:47:32,08 00:08,69 69 69 68
26 24 RAMACCIANI SA.-RAMACCIANI SI.1 10:57:23,58 10:57:30,75 00:07,17 83 83 82
27 3 DE LUCA C.-CROVETTI G. 1 11:03:02,28 11:03:09,41 00:07,13 87 87 86
28 29 CESARETTI G.-DE CHIARA T. 1 11:19:23,44 11:19:30,51 00:07,07 93 93 92
29 21 PROFILI A.-ZUCCHI S. 1 10:42:08,32 10:42:17,36 00:09,04 104 104 103

Tempi mancanti in questa prova:   4,  9,  19,  30,  32

PC32 - Centignano 2
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 CARLINI A.-AQUILANI L. 1 11:32:06,72 11:32:11,72 00:05,00 0 0 0
2 5 CENCIONI R.-PATAR S. 1 10:45:40,83 10:45:45,86 00:05,03 3 3 3
3 11 MENEGETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 10:43:08,53 10:43:13,49 00:04,96 4 4 4
3 23 SENSI V.-SENSI M. 1 10:38:46,23 10:38:51,19 00:04,96 4 4 4
5 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 11:02:15,51 11:02:20,59 00:05,08 8 8 8
6 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 10:35:34,73 10:35:39,64 00:04,91 9 9 9
6 7 TROMBETTA S.-TROMBETTA G.1 10:49:07,27 10:49:12,36 00:05,09 9 9 9
8 3 DE LUCA C.-CROVETTI G. 1 11:03:09,41 11:03:14,51 00:05,10 10 10 10
8 18 PIRRI A.-CIATTI A. 1 10:50:05,81 10:50:10,91 00:05,10 10 10 10

10 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 10:44:50,58 10:44:55,47 00:04,89 11 11 11
11 20 CARLI G.C.-CRISTAUDO A. 1 10:46:38,06 10:46:43,19 00:05,13 13 13 13
12 13 PAPARONI E.-PAPARONI A. 1 11:08:02,34 11:08:07,19 00:04,85 15 15 15
12 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI S. 1 11:07:10,78 11:07:15,63 00:04,85 15 15 15
14 33 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI A.1 11:01:04,23 11:01:09,46 00:05,23 23 23 23
15 15 SALERNO V.-XX 1 11:04:07,80 11:04:12,56 00:04,76 24 24 24
16 8 CATALANO ALB.-VARIO A. 1 10:50:55,94 10:51:01,19 00:05,25 25 25 25
16 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 11:09:39,90 11:09:45,15 00:05,25 25 25 25
16 22 PALLINI G.-LUCCHETTI C. 1 11:05:44,23 11:05:49,48 00:05,25 25 25 25
19 25 COSTANTINI U.-XX 1 10:54:38,98 10:54:44,28 00:05,30 30 30 30
19 26 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.1 10:44:00,44 10:44:05,74 00:05,30 30 30 30
21 28 GATTO G.-XX 1 10:47:32,08 10:47:37,49 00:05,41 41 41 41
22 2 MATARAZZO C.-MATARAZZO G.1 10:41:20,13 10:41:25,55 00:05,42 42 42 42
23 12 GIOVAGNONI F.-GIOVAGNONI S.1 10:58:56,73 10:59:02,20 00:05,47 47 47 47
24 31 BERDINI L.-XX 1 10:51:46,47 10:51:51,95 00:05,48 48 48 48
25 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 10:53:07,69 10:53:13,20 00:05,51 51 51 51
26 24 RAMACCIANI SA.-RAMACCIANI SI.1 10:57:30,75 10:57:36,38 00:05,63 63 63 63
27 14 VALENTINI C.-XX 1 11:17:52,29 11:17:57,99 00:05,70 70 70 70
28 21 PROFILI A.-ZUCCHI S. 1 10:42:17,36 10:42:23,19 00:05,83 83 83 83
29 29 CESARETTI G.-DE CHIARA T. 1 11:19:30,51 11:19:36,40 00:05,89 89 89 89

Tempi mancanti in questa prova:   4,  9,  19,  30,  32

PC33 - Centignano 3
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 10:35:39,64 10:35:49,62 00:09,98 2 2 0
1 31 BERDINI L.-XX 1 10:51:51,95 10:52:01,93 00:09,98 2 2 0
3 27 CARLINI A.-AQUILANI L. 1 11:32:11,72 11:32:21,69 00:09,97 3 3 1
4 23 SENSI V.-SENSI M. 1 10:38:51,19 10:39:01,14 00:09,95 5 5 3
5 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI S. 1 11:07:15,63 11:07:25,57 00:09,94 6 6 4
5 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 11:02:20,59 11:02:30,65 00:10,06 6 6 4
7 20 CARLI G.C.-CRISTAUDO A. 1 10:46:43,19 10:46:53,11 00:09,92 8 8 6
8 18 PIRRI A.-CIATTI A. 1 10:50:10,91 10:50:20,81 00:09,90 10 10 8
9 33 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI A.1 11:01:09,46 11:01:19,35 00:09,89 11 11 9

10 15 SALERNO V.-XX 1 11:04:12,56 11:04:22,44 00:09,88 12 12 10
11 11 MENEGETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 10:43:13,49 10:43:23,62 00:10,13 13 13 11
12 8 CATALANO ALB.-VARIO A. 1 10:51:01,19 10:51:10,99 00:09,80 20 20 18
13 7 TROMBETTA S.-TROMBETTA G.1 10:49:12,36 10:49:22,59 00:10,23 23 23 21
14 13 PAPARONI E.-PAPARONI A. 1 11:08:07,19 11:08:17,43 00:10,24 24 24 22
15 25 COSTANTINI U.-XX 1 10:54:44,28 10:54:54,53 00:10,25 25 25 23
16 2 MATARAZZO C.-MATARAZZO G.1 10:41:25,55 10:41:35,28 00:09,73 27 27 25
16 12 GIOVAGNONI F.-GIOVAGNONI S.1 10:59:02,20 10:59:12,47 00:10,27 27 27 25
18 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 10:44:55,47 10:45:05,84 00:10,37 37 37 35
19 26 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.1 10:44:05,74 10:44:15,33 00:09,59 41 41 39
20 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 10:53:13,20 10:53:23,63 00:10,43 43 43 41
21 5 CENCIONI R.-PATAR S. 1 10:45:45,86 10:45:56,30 00:10,44 44 44 42
22 22 PALLINI G.-LUCCHETTI C. 1 11:05:49,48 11:05:58,97 00:09,49 51 51 49
23 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 11:09:45,15 11:09:54,50 00:09,35 65 65 63
24 21 PROFILI A.-ZUCCHI S. 1 10:42:23,19 10:42:32,50 00:09,31 69 69 67
25 3 DE LUCA C.-CROVETTI G. 1 11:03:14,51 11:03:25,29 00:10,78 78 78 76
26 29 CESARETTI G.-DE CHIARA T. 1 11:19:36,40 11:19:47,47 00:11,07 107 107 105
27 14 VALENTINI C.-XX 1 11:17:57,99 11:18:09,74 00:11,75 175 175 173
28 28 GATTO G.-XX 1 10:47:37,49 10:47:49,41 00:11,92 192 192 190
29 24 RAMACCIANI SA.-RAMACCIANI SI.1 10:57:36,38 10:57:51,68 00:15,30 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   4,  9,  19,  30,  32

PC34 - Centignano 4
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 SALERNO V.-XX 1 11:04:22,44 11:04:27,46 00:05,02 2 2 0
2 31 BERDINI L.-XX 1 10:52:01,93 10:52:06,85 00:04,92 8 8 6
3 18 PIRRI A.-CIATTI A. 1 10:50:20,81 10:50:25,70 00:04,89 11 11 9
4 13 PAPARONI E.-PAPARONI A. 1 11:08:17,43 11:08:22,31 00:04,88 12 12 10
4 23 SENSI V.-SENSI M. 1 10:39:01,14 10:39:06,26 00:05,12 12 12 10
6 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 10:35:49,62 10:35:54,75 00:05,13 13 13 11
6 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 10:45:05,84 10:45:10,97 00:05,13 13 13 11
6 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 10:53:23,63 10:53:28,76 00:05,13 13 13 11
9 8 CATALANO ALB.-VARIO A. 1 10:51:10,99 10:51:16,15 00:05,16 16 16 14

10 2 MATARAZZO C.-MATARAZZO G.1 10:41:35,28 10:41:40,46 00:05,18 18 18 16
11 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 11:02:30,65 11:02:35,46 00:04,81 19 19 17
11 33 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI A.1 11:01:19,35 11:01:24,54 00:05,19 19 19 17
13 25 COSTANTINI U.-XX 1 10:54:54,53 10:54:59,30 00:04,77 23 23 21
14 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI S. 1 11:07:25,57 11:07:30,33 00:04,76 24 24 22
14 27 CARLINI A.-AQUILANI L. 1 11:32:21,69 11:32:26,45 00:04,76 24 24 22
16 26 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.1 10:44:15,33 10:44:20,64 00:05,31 31 31 29
17 12 GIOVAGNONI F.-GIOVAGNONI S.1 10:59:12,47 10:59:17,11 00:04,64 36 36 34
18 7 TROMBETTA S.-TROMBETTA G.1 10:49:22,59 10:49:27,14 00:04,55 45 45 43
19 11 MENEGETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 10:43:23,62 10:43:28,08 00:04,46 54 54 52
20 5 CENCIONI R.-PATAR S. 1 10:45:56,30 10:46:00,70 00:04,40 60 60 58
21 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 11:09:54,50 11:10:00,11 00:05,61 61 61 59
22 29 CESARETTI G.-DE CHIARA T. 1 11:19:47,47 11:19:51,85 00:04,38 62 62 60
23 3 DE LUCA C.-CROVETTI G. 1 11:03:25,29 11:03:29,64 00:04,35 65 65 63
24 24 RAMACCIANI SA.-RAMACCIANI SI.1 10:57:51,68 10:57:57,34 00:05,66 66 66 64
24 28 GATTO G.-XX 1 10:47:49,41 10:47:55,07 00:05,66 66 66 64
26 22 PALLINI G.-LUCCHETTI C. 1 11:05:58,97 11:06:04,79 00:05,82 82 82 80
27 14 VALENTINI C.-XX 1 11:18:09,74 11:18:13,76 00:04,02 98 98 96
28 21 PROFILI A.-ZUCCHI S. 1 10:42:32,50 10:42:36,51 00:04,01 99 99 97
29 20 CARLI G.C.-CRISTAUDO A. 1 10:46:53,11 10:47:00,20 00:07,09 209 209 207

Tempi mancanti in questa prova:   4,  9,  19,  30,  32

PC35 - Centignano 5
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 24 RAMACCIANI SA.-RAMACCIANI SI.1 11:37:01,72 11:37:07,72 00:06,00 0 0 0
2 23 SENSI V.-SENSI M. 1 11:17:40,28 11:17:46,27 00:05,99 1 1 1
3 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI S. 1 11:32:34,76 11:32:40,73 00:05,97 3 3 3
4 27 CARLINI A.-AQUILANI L. 1 12:02:15,61 12:02:21,57 00:05,96 4 4 4
5 8 CATALANO ALB.-VARIO A. 1 11:23:25,03 11:23:30,98 00:05,95 5 5 5
6 13 PAPARONI E.-PAPARONI A. 1 11:44:03,80 11:44:09,73 00:05,93 7 7 7
6 26 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.1 11:20:31,10 11:20:37,17 00:06,07 7 7 7
8 28 GATTO G.-XX 1 11:24:15,10 11:24:21,18 00:06,08 8 8 8
9 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 11:34:39,54 11:34:45,45 00:05,91 9 9 9

10 3 DE LUCA C.-CROVETTI G. 1 11:38:22,97 11:38:28,87 00:05,90 10 10 10
10 15 SALERNO V.-XX 1 11:37:44,34 11:37:50,24 00:05,90 10 10 10
10 22 PALLINI G.-LUCCHETTI C. 1 11:36:15,83 11:36:21,93 00:06,10 10 10 10
13 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 11:25:00,02 11:25:06,23 00:06,21 21 21 21
14 7 TROMBETTA S.-TROMBETTA G.1 11:21:17,82 11:21:23,60 00:05,78 22 22 22
15 20 CARLI G.C.-CRISTAUDO A. 1 11:31:51,03 11:31:57,26 00:06,23 23 23 23
16 21 PROFILI A.-ZUCCHI S. 1 11:16:57,41 11:17:03,65 00:06,24 24 24 24
17 11 MENEGETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 11:18:57,38 11:19:03,63 00:06,25 25 25 25
18 18 PIRRI A.-CIATTI A. 1 11:22:45,30 11:22:51,59 00:06,29 29 29 29
19 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 11:16:17,54 11:16:23,24 00:05,70 30 30 30
19 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 11:39:09,19 11:39:14,89 00:05,70 30 30 30
21 31 BERDINI L.-XX 1 11:35:26,36 11:35:32,69 00:06,33 33 33 33
22 5 CENCIONI R.-PATAR S. 1 11:19:38,40 11:19:44,01 00:05,61 39 39 39
23 25 COSTANTINI U.-XX 1 11:25:49,56 11:25:55,14 00:05,58 42 42 42
24 14 VALENTINI C.-XX 1 12:02:56,89 12:03:03,32 00:06,43 43 43 43
25 2 MATARAZZO C.-MATARAZZO G.1 11:18:19,42 11:18:25,89 00:06,47 47 47 47
26 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 11:22:02,43 11:22:08,93 00:06,50 50 50 50
27 29 CESARETTI G.-DE CHIARA T. 1 12:03:32,00 12:03:38,82 00:06,82 82 82 82
28 12 GIOVAGNONI F.-GIOVAGNONI S.1 11:28:44,51 11:28:51,51 00:07,00 100 100 100
29 33 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI A.1 11:53:46,05 11:53:51,03 00:04,98 102 102 102

Tempi mancanti in questa prova:   4,  9,  19,  30,  32

PC36 - Caprarola 1
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 SENSI V.-SENSI M. 1 11:17:46,27 11:17:51,28 00:05,01 1 1 0
2 26 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.1 11:20:37,17 11:20:42,14 00:04,97 3 3 2
3 8 CATALANO ALB.-VARIO A. 1 11:23:30,98 11:23:36,02 00:05,04 4 4 3
3 13 PAPARONI E.-PAPARONI A. 1 11:44:09,73 11:44:14,69 00:04,96 4 4 3
5 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 11:39:14,89 11:39:19,95 00:05,06 6 6 5
6 18 PIRRI A.-CIATTI A. 1 11:22:51,59 11:22:56,66 00:05,07 7 7 6
7 20 CARLI G.C.-CRISTAUDO A. 1 11:31:57,26 11:32:02,38 00:05,12 12 12 11
8 2 MATARAZZO C.-MATARAZZO G.1 11:18:25,89 11:18:31,03 00:05,14 14 14 13
9 31 BERDINI L.-XX 1 11:35:32,69 11:35:37,53 00:04,84 16 16 15

10 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI S. 1 11:32:40,73 11:32:45,56 00:04,83 17 17 16
10 27 CARLINI A.-AQUILANI L. 1 12:02:21,57 12:02:26,74 00:05,17 17 17 16
12 11 MENEGETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 11:19:03,63 11:19:08,82 00:05,19 19 19 18
13 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 11:16:23,24 11:16:28,45 00:05,21 21 21 20
14 15 SALERNO V.-XX 1 11:37:50,24 11:37:55,46 00:05,22 22 22 21
14 25 COSTANTINI U.-XX 1 11:25:55,14 11:26:00,36 00:05,22 22 22 21
16 3 DE LUCA C.-CROVETTI G. 1 11:38:28,87 11:38:34,14 00:05,27 27 27 26
16 24 RAMACCIANI SA.-RAMACCIANI SI.1 11:37:07,72 11:37:12,45 00:04,73 27 27 26
18 7 TROMBETTA S.-TROMBETTA G.1 11:21:23,60 11:21:28,90 00:05,30 30 30 29
19 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 11:25:06,23 11:25:11,60 00:05,37 37 37 36
20 33 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI A.1 11:53:51,03 11:53:55,61 00:04,58 42 42 41
21 5 CENCIONI R.-PATAR S. 1 11:19:44,01 11:19:48,32 00:04,31 69 69 68
22 14 VALENTINI C.-XX 1 12:03:03,32 12:03:07,54 00:04,22 78 78 77
23 12 GIOVAGNONI F.-GIOVAGNONI S.1 11:28:51,51 11:28:57,31 00:05,80 80 80 79
24 21 PROFILI A.-ZUCCHI S. 1 11:17:03,65 11:17:09,53 00:05,88 88 88 87
25 28 GATTO G.-XX 1 11:24:21,18 11:24:25,28 00:04,10 90 90 89
26 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 11:22:08,93 11:22:14,94 00:06,01 101 101 100
27 29 CESARETTI G.-DE CHIARA T. 1 12:03:38,82 12:03:44,99 00:06,17 117 117 116
28 22 PALLINI G.-LUCCHETTI C. 1 11:36:21,93 11:36:28,12 00:06,19 119 119 118
29 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 11:34:45,45 11:34:52,08 00:06,63 163 163 162

Tempi mancanti in questa prova:   4,  9,  19,  30,  32

PC37 - Caprarola 2
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 CATALANO ALB.-VARIO A. 1 11:23:36,02 11:23:43,01 00:06,99 1 1 0
1 23 SENSI V.-SENSI M. 1 11:17:51,28 11:17:58,29 00:07,01 1 1 0
3 15 SALERNO V.-XX 1 11:37:55,46 11:38:02,44 00:06,98 2 2 1
4 3 DE LUCA C.-CROVETTI G. 1 11:38:34,14 11:38:41,18 00:07,04 4 4 3
4 29 CESARETTI G.-DE CHIARA T. 1 12:03:44,99 12:03:51,95 00:06,96 4 4 3
6 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 11:39:19,95 11:39:26,90 00:06,95 5 5 4
7 13 PAPARONI E.-PAPARONI A. 1 11:44:14,69 11:44:21,75 00:07,06 6 6 5
7 24 RAMACCIANI SA.-RAMACCIANI SI.1 11:37:12,45 11:37:19,51 00:07,06 6 6 5
9 27 CARLINI A.-AQUILANI L. 1 12:02:26,74 12:02:33,66 00:06,92 8 8 7

10 14 VALENTINI C.-XX 1 12:03:07,54 12:03:14,45 00:06,91 9 9 8
11 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 11:16:28,45 11:16:35,35 00:06,90 10 10 9
12 2 MATARAZZO C.-MATARAZZO G.1 11:18:31,03 11:18:37,92 00:06,89 11 11 10
13 25 COSTANTINI U.-XX 1 11:26:00,36 11:26:07,24 00:06,88 12 12 11
14 31 BERDINI L.-XX 1 11:35:37,53 11:35:44,73 00:07,20 20 20 19
15 18 PIRRI A.-CIATTI A. 1 11:22:56,66 11:23:03,44 00:06,78 22 22 21
16 26 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.1 11:20:42,14 11:20:49,41 00:07,27 27 27 26
17 20 CARLI G.C.-CRISTAUDO A. 1 11:32:02,38 11:32:09,07 00:06,69 31 31 30
18 11 MENEGETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 11:19:08,82 11:19:15,50 00:06,68 32 32 31
19 12 GIOVAGNONI F.-GIOVAGNONI S.1 11:28:57,31 11:29:03,96 00:06,65 35 35 34
19 28 GATTO G.-XX 1 11:24:25,28 11:24:31,93 00:06,65 35 35 34
21 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 11:34:52,08 11:34:58,62 00:06,54 46 46 45
22 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 11:25:11,60 11:25:19,19 00:07,59 59 59 58
22 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI S. 1 11:32:45,56 11:32:53,15 00:07,59 59 59 58
24 22 PALLINI G.-LUCCHETTI C. 1 11:36:28,12 11:36:34,49 00:06,37 63 63 62
25 21 PROFILI A.-ZUCCHI S. 1 11:17:09,53 11:17:17,21 00:07,68 68 68 67
26 5 CENCIONI R.-PATAR S. 1 11:19:48,32 11:19:56,07 00:07,75 75 75 74
27 33 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI A.1 11:53:55,61 11:54:03,49 00:07,88 88 88 87
28 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 11:22:14,94 11:22:22,94 00:08,00 100 100 99
29 7 TROMBETTA S.-TROMBETTA G.1 11:21:28,90 11:21:38,06 00:09,16 216 216 215

Tempi mancanti in questa prova:   4,  9,  19,  30,  32

PC38 - Caprarola 3
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 11:16:35,35 11:16:40,36 00:05,01 1 1 0
2 18 PIRRI A.-CIATTI A. 1 11:23:03,44 11:23:08,42 00:04,98 2 2 1
3 23 SENSI V.-SENSI M. 1 11:17:58,29 11:18:03,26 00:04,97 3 3 2
4 8 CATALANO ALB.-VARIO A. 1 11:23:43,01 11:23:47,97 00:04,96 4 4 3
4 27 CARLINI A.-AQUILANI L. 1 12:02:33,66 12:02:38,62 00:04,96 4 4 3
6 11 MENEGETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 11:19:15,50 11:19:20,55 00:05,05 5 5 4
7 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 11:39:26,90 11:39:31,98 00:05,08 8 8 7
8 2 MATARAZZO C.-MATARAZZO G.1 11:18:37,92 11:18:42,83 00:04,91 9 9 8
9 3 DE LUCA C.-CROVETTI G. 1 11:38:41,18 11:38:46,08 00:04,90 10 10 9

10 20 CARLI G.C.-CRISTAUDO A. 1 11:32:09,07 11:32:14,20 00:05,13 13 13 12
11 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI S. 1 11:32:53,15 11:32:58,00 00:04,85 15 15 14
12 15 SALERNO V.-XX 1 11:38:02,44 11:38:07,26 00:04,82 18 18 17
13 7 TROMBETTA S.-TROMBETTA G.1 11:21:38,06 11:21:43,29 00:05,23 23 23 22
14 24 RAMACCIANI SA.-RAMACCIANI SI.1 11:37:19,51 11:37:24,23 00:04,72 28 28 27
15 13 PAPARONI E.-PAPARONI A. 1 11:44:21,75 11:44:26,43 00:04,68 32 32 31
16 22 PALLINI G.-LUCCHETTI C. 1 11:36:34,49 11:36:39,09 00:04,60 40 40 39
17 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 11:25:19,19 11:25:24,60 00:05,41 41 41 40
17 33 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI A.1 11:54:03,49 11:54:08,08 00:04,59 41 41 40
19 26 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.1 11:20:49,41 11:20:53,98 00:04,57 43 43 42
20 21 PROFILI A.-ZUCCHI S. 1 11:17:17,21 11:17:21,74 00:04,53 47 47 46
21 31 BERDINI L.-XX 1 11:35:44,73 11:35:49,21 00:04,48 52 52 51
21 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 11:22:22,94 11:22:28,46 00:05,52 52 52 51
23 25 COSTANTINI U.-XX 1 11:26:07,24 11:26:11,71 00:04,47 53 53 52
23 28 GATTO G.-XX 1 11:24:31,93 11:24:36,40 00:04,47 53 53 52
25 5 CENCIONI R.-PATAR S. 1 11:19:56,07 11:20:00,53 00:04,46 54 54 53
26 12 GIOVAGNONI F.-GIOVAGNONI S.1 11:29:03,96 11:29:08,03 00:04,07 93 93 92
27 29 CESARETTI G.-DE CHIARA T. 1 12:03:51,95 12:03:55,88 00:03,93 107 107 106
28 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 11:34:58,62 11:35:02,44 00:03,82 118 118 117
29 14 VALENTINI C.-XX 1 12:03:14,45 12:03:18,20 00:03,75 125 125 124

Tempi mancanti in questa prova:   4,  9,  19,  30,  32

PC39 - Caprarola 4
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 XXVII Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 28/29 Maggio 2016

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 17 PRUGNOLI G.-BALDI M. 1 11:35:02,44 11:35:07,43 00:04,99 1 1 0
2 2 MATARAZZO C.-MATARAZZO G.1 11:18:42,83 11:18:47,81 00:04,98 2 2 1
3 26 VERALLI P.-ANSELMICCHIO P.1 11:20:53,98 11:20:59,01 00:05,03 3 3 2
4 18 PIRRI A.-CIATTI A. 1 11:23:08,42 11:23:13,46 00:05,04 4 4 3
5 23 SENSI V.-SENSI M. 1 11:18:03,26 11:18:08,20 00:04,94 6 6 5
6 8 CATALANO ALB.-VARIO A. 1 11:23:47,97 11:23:53,04 00:05,07 7 7 6
7 25 COSTANTINI U.-XX 1 11:26:11,71 11:26:16,63 00:04,92 8 8 7
8 10 FERDINANDI R.-GALLI I. 1 11:39:31,98 11:39:36,88 00:04,90 10 10 9
9 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 1 11:22:28,46 11:22:33,57 00:05,11 11 11 10

10 13 PAPARONI E.-PAPARONI A. 1 11:44:26,43 11:44:31,31 00:04,88 12 12 11
11 27 CARLINI A.-AQUILANI L. 1 12:02:38,62 12:02:43,46 00:04,84 16 16 15
12 31 BERDINI L.-XX 1 11:35:49,21 11:35:54,39 00:05,18 18 18 17
13 33 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI A.1 11:54:08,08 11:54:12,85 00:04,77 23 23 22
14 5 CENCIONI R.-PATAR S. 1 11:20:00,53 11:20:05,27 00:04,74 26 26 25
15 3 DE LUCA C.-CROVETTI G. 1 11:38:46,08 11:38:50,80 00:04,72 28 28 27
16 1 AQUILANI M.-AQUILANI A. 1 11:16:40,36 11:16:45,65 00:05,29 29 29 28
17 16 PAULUCCI M.-ANDREASSI S. 1 11:32:58,00 11:33:02,68 00:04,68 32 32 31
18 11 MENEGETTI CILIBERTI F.-AMODEO V.1 11:19:20,55 11:19:25,21 00:04,66 34 34 33
19 24 RAMACCIANI SA.-RAMACCIANI SI.1 11:37:24,23 11:37:28,85 00:04,62 38 38 37
20 21 PROFILI A.-ZUCCHI S. 1 11:17:21,74 11:17:26,33 00:04,59 41 41 40
21 15 SALERNO V.-XX 1 11:38:07,26 11:38:11,82 00:04,56 44 44 43
22 6 RUGGERI L.-D'ANGELI M. 1 11:25:24,60 11:25:30,08 00:05,48 48 48 47
23 29 CESARETTI G.-DE CHIARA T. 1 12:03:55,88 12:04:00,36 00:04,48 52 52 51
24 12 GIOVAGNONI F.-GIOVAGNONI S.1 11:29:08,03 11:29:12,50 00:04,47 53 53 52
25 28 GATTO G.-XX 1 11:24:36,40 11:24:40,56 00:04,16 84 84 83
26 7 TROMBETTA S.-TROMBETTA G.1 11:21:43,29 11:21:47,42 00:04,13 87 87 86
27 14 VALENTINI C.-XX 1 12:03:18,20 12:03:22,09 00:03,89 111 111 110
28 22 PALLINI G.-LUCCHETTI C. 1 11:36:39,09 11:36:45,23 00:06,14 114 114 113
29 20 CARLI G.C.-CRISTAUDO A. 1 11:32:14,20 11:32:21,83 00:07,63 263 263 262

Tempi mancanti in questa prova:   4,  9,  19,  30,  32

PC40 - Caprarola 5
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


